Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_08.04.2022_                                                                                            №_296_
г. Вилючинск

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Вилючинского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь Уставом Вилючинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Вилючинского городского округа от 30.03.2020 № 253 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат по реализации наказов депутатов Законодательного собрания Камчатского края на приобретение оборудования для местной общественной организации «Камчатская лига экстремального спорта» в 2020 году;
- постановление администрации Вилючинского городского округа          от 09.03.2021 № 154   «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на финансовое обеспечение затрат для выполнения наказов депутатов Законодательного собрания Камчатского края за счет средств  бюджета Вилючинского городского округа некоммерческим общественным организациям  для  приобретения спортивного инвентаря и спортивной формы».
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно - информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Вилючинского

городского округа

          С.И. Потапов